AXIO-MANAGEMENT SRL
adresa completd: mun. Chisinau, str. Teilor, 5, ap.(of) 12
tel/fax: 078002121; e-mail: office@axm.md

OFERTA

Catre ,, 1.S. ”Fabrica de Sticla din Chisinau”,, adresa juridica: mun. Chisindu str. Transnistria 20;
sediul: mun. Chisindu str. Transnistria 20

I. Examindnd documentatia de achizitie referitor la achizitia ,,uleiuri, unsori si lichide tehnologice”
prin procedura de licitatie deschisa nr. 47/LD-2026

»uleiuri, unsori si lichide tehnologice” — procedura de achizitie nr. 47/LD-2026

prezentam oferta privind executarea contractului de achizitie susmentionat, i anume:

II. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. Lotul I — Klubersynth M 8-220, 1000 L x 242,00 lei/L = 242 000,00 lei fara TVA

2. Lotul II — Almaredge VT 7 B, 2080 L x 148,00 lei/L = 307 840,00 lei fara TVA

3. Lotul IIT — Kleenmold 202, 1456 kg x 312,00 lei/kg = 454 272,00 lei fara TVA

4. Lotul IV — Kleenmold Base 10, 20.5 kg x 3.255,00 lei’kg = 66 727,50 lei fara TVA

5. Lotul VII — Startin S (UN 3265), 1800 kg x 585,00 lei/’kg =1 053 000,00 lei fara TVA;
6. Lotul VIII — Polyglas D 4218/M, 540 kg x 195,00 lei/kg = 105 300,00 lei fara TVA.

III. Valoarea totala a ofertei privind executarea contractului de achizitii

este: 2.229.139,50 lei (doud milioane doui sute douizeci si noua de mii una suta treizeci si noua de
lei si cincizeci de bani), faird TVA

la care se adaugd TVA in sumi de 445.827,90 lei (patru sute patruzeci si cinci de mii opt sute
douazeci si sapte de lei si nouidzeci de bani),

TOTAL 2.674.967,40 lei (doud milioane sase sute saptezeci si patru de mii noua sute saizeci si
sapte de lei si patruzeci de bani) cu TVA.

IV. Termeni de plata: in termen de pana la 60 (saizeci) de zile calendaristice de la data prezentarii
facturii fiscale semnate de ambele parti, prin transfer bancar. Avans: 0%.

V. Conditii de livrare (executare lucrare):

Timp de livrare: 30 (treizeci) zile calendaristice de la data semnérii contractului.

Locul de livrare: DAP Chisinau — depozitul Cumpéaratorului, I.S. ,,Fabrica de Sticli din
Chisinau”, mun. Chisinau, str. Transnistria 20.

VI. Furnizarea obligatiilor de garantie (conditii si conditii de eliminare a defectiunilor): 12
(douasprezece) luni de la data livrarii; produsele se livreaza in ambalaje originale sigilate.

VII. Perioada de valabilitate a ofertei: 35 (treizeci si cinci) zile de la data deschiderii ofertelor, cu
posibilitate de prelungire la solicitarea entititii contractante.

Data completarii:
,,18” mai 2026

Numele, prenumele si functia persoanei autorizate sa reprezinte operatorul economic:
Denis CICALA, Administrator
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